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Zarnócz Mihály emlékszám
800m gyorsúszás eredményei:                                    Férfi

800m. Férfi gyorsúszás

4/4 Tóth Csaba 1969 6Törökbálinti Senior Ú 10:28,59 96,34

1/7Hajdú László 1961 8BÁCSVÍZ KVSC 11:22,28 94,86

4/3 Zima Péter 1975 5BÁCSVÍZ KVSC 10:40,20 90,24

4/2 Cseh Imre 1968 7Nyíregyházi Sportcent 11:19,68 89,82

3/1 Szőcs János 1956 9Tovafutók SE 12:43,16 88,61

3/3 Kripkó Zoltán 1965 7Egri Senior Úszó-Klub 12:06,52 86,12

3/5 Ivan Brodani 1967 7PSK Zilina 12:03,96 85,01

2/4 Sebġk János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 13:18,29 84,71

4/7 Kádár Zsolt 1975 5Tatabányai Vízmû SE 11:30,92 83,62

4/6 Halász Balázs 1976 5Swim Life SE 11:44,28 81,41

3/4 Bohos Tamás 1975 5Budapesti Delfinek 11:51,38 81,21

3/2 Csirmaz Sándor 1966 7Békéscsabai Senior 12:44,20 81,20

3/6 Novotny Miklós 1973 6Budapesti Delfinek 12:07,96 80,60

2/1 Bögös László 1946 11Egri Senior Úszó-Klub 15:36,27 79,34

4/1 Jaroslav Hornak 1978 5PSK Zilina 12:16,95 76,63

1/5 Nagysolymosi István 1952 10BÁCSVÍZ KVSC 15:15,65 76,60

3/7 Balázs Iván 1980 4 Csongrádi Senior ÚSzE 12:06,84 76,55

4/5 Horváth Roland 1991 2Szentesi Delfin ESC 11:31,17 74,46
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2/7 Tóth László 1954 9NICS-Hódmezġvásárhely 15:36,56 73,52

2/6 Juhász László 1964 7Parafa Úszó Klub Gyön 14:41,05 71,61

2/5 Magyar Péter 1981 4Egyéni induló 13:11,00 69,83

1/3 Miklós Attila 1956 9Debreceni Szenior ÚK 16:30,04 68,30

2/2 Revuczky Mátyás 1972 6Budafóka XXII. SE 14:34,08 67,65

2/3 Gál Péter 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 14:27,27 66,61

1/6 Köteles Dávid 1993 2Hód-Triatlon és Öttus 13:03,17 64,82

1/1 Cs.Nagy Zoltán 1988 3Megathlon SE 14:49,88 59,04

1/4 Csomai Zsolt 1970 6Békéscsabai Senior 18:14,71 54,88

Korcsoportos eredmények

1. Horváth Roland 1991 2Szentesi Delfin ESC 11:31,2 74,46

2. Köteles Dávid 1993 2Hód-Triatlon és Öttus 13:03,2 64,82

1. Cs.Nagy Zoltán 1988 3Megathlon SE 14:49,9 59,04

1. Balázs Iván 1980 4Csongrádi Senior ÚSzE 12:06,8 76,55

2. Magyar Péter 1981 4Egyéni induló 13:11,0 69,83

1. Zima Péter 1975 5BÁCSVÍZ KVSC 10:40,2 90,24

4. Kádár Zsolt 1975 5Tatabányai Vízmő SE 11:30,9 83,62

3. Halász Balázs 1976 5Swim Life SE 11:44,3 81,41

4. Bohos Tamás 1975 5Budapesti Delfinek 11:51,4 81,21

5. Jaroslav Hornak 1978 5PSK Zilina 12:17,0 76,63

6. Gál Péter 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 14:27,3 66,61

1. Tóth Csaba 1969 6Törökbálinti Senior Ú 10:28,6 96,34

2. Novotny Miklós 1973 6Budapesti Delfinek 12:08,0 80,6

3. Revuczky Mátyás 1972 6Budafóka XX3. SE 14:34,1 67,65

4. Csomai Zsolt 1970 6Békéscsabai Senior 18:14,7 54,88

1. Cseh Imre 1968 7Nyíregyházi Sportcent 11:19,7 89,82

2. Ivan Brodani 1967 7PSK Zilina 12:04,0 85,01

3. Kripkó Zoltán 1965 7Egri Senior Úszó-Klub 12:06,5 86,12
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4. Csirmaz Sándor 1966 7Békéscsabai Senior 12:44,2 81,2

5. Juhász László 1964 7Parafa Úszó Klub Gyön 14:41,0 71,61

1. Hajdú László 1961 8BÁCSVÍZ KVSC 11:22,3 94,86

1. Szőcs János 1956 9Tovafutók SE 12:43,2 88,61

2. Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 13:18,3 84,71

3. Tóth László 1954 9NICS-Hódmezővásárhely 15:36,6 73,52

4. Miklós Attila 1956 9Debreceni Szenior ÚK 16:30,0 68,3

1. Nagysolymosi István 1952 10BÁCSVÍZ KVSC 15:15,6 76,6

1. Bögös László 1946 11Egri Senior Úszó-Klub 15:36,3 79,34

Női

800m női gyorsúszás

3/3 Szokol Dianna dr. 1971 6Nyíregyházi Sportcent 11:02,44 97,92

3/4 Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 10:57,01 91,21

3/5 Bujna Lilla 1974 5Tovafutók SE 11:41,13 90,28

3/7 Gombkötġné Tóth Ilona 1950 10Törökbálinti Senior Ú 14:36,83 89,47

3/1 Pengġ Erzsébet 1965 7Szentesi Delfin ESC 13:33,40 83,89

3/2 Nagy Erzsébet Éva 1986 3Debreceni Szenior ÚK 11:50,60 81,23

2/3 Cseri Piroska 1954 9Törökbálinti Senior Ú 15:45,95 79,75

2/4 Juhászné Tóth Margit 1953 10Békéscsabai Senior 16:01,82 79,19

3/6 Tracsek Mónika 1977 5Budapesti Delfinek 13:07,06 78,53
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2/5 Kováts Ildikó dr. 1961 8Szeder SE 16:34,46 71,09

2/2 Várady Judit 1967 7Törökbálinti Senior Ú 15:58,65 69,97

2/6 Zima Anikó dr. 1971 6BÁCSVÍZ KVSC 16:11,99 66,73

2/7 Botfalvai Ágnes 1958 9Budapesti Delfinek 18:24,02 65,81

1/2 Sallai Katalin 1952 10Békéscsabai Senior 21:28,48 59,69

1/3 Kocsor Ferencné dr. 1946 11Békéscsabai Senior 22:53,02 59,51

1/4 Pék Zsófia 1985 3Törökbálinti Senior Ú 18:26,62 52,55

2/1 Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 17:48,03 51,05

1/5 Palásti Anna 1960 8Csongrádi Senior ÚSzE 24:04,83 49,37

Korcsoportos eredmények

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 17:48,0 51,05

1. Nagy Erzsébet Éva 1986 3Debreceni Szenior ÚK 11:50,6 81,23

2. Pék Zsófia 1985 3Törökbálinti Senior Ú 18:26,6 52,55

1. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 10:57,0 91,21

1. Bujna Lilla 1974 5Tovafutók SE 11:41,1 90,28

2. Tracsek Mónika 1977 5Budapesti Delfinek 13:07,1 78,53

1. Szokol Dianna dr. 1971 6Nyíregyházi Sportcent 11:02,4 97,92

2. Zima Anikó dr. 1971 6BÁCSVÍZ KVSC 16:12,0 66,73

1. Pengő Erzsébet 1965 7Szentesi Delfin ESC 13:33,4 83,89

2. Várady Judit 1967 7Törökbálinti Senior Ú 15:58,6 69,97

1. Kováts Ildikó dr. 1961 8Szeder SE 16:34,5 71,09

2. Palásti Anna 1960 8Csongrádi Senior ÚSzE 24:04,8 49,37

1. Cseri Piroska 1954 9Törökbálinti Senior Ú 15:45,9 79,75

2. Botfalvai Ágnes 1958 9Budapesti Delfinek 18:24,0 65,81

1. Gombkötőné Tóth Ilona 1950 10Törökbálinti Senior Ú 14:36,8 89,47

2. Juhászné Tóth Margit 1953 10Békéscsabai Senior 16:01,8 79,19

3. Sallai Katalin 1952 10Békéscsabai Senior 21:28,5 59,69
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1. Kocsor Ferencné dr. 1946 11Békéscsabai Senior 22:53,0 59,51

Eszenyi László emlékszám
200m hátúszás eredményei

Férfi

200m férfi hát eredmények

1/7 Hajdú László 1961 8BÁCSVÍZ KVSC 02:56,24 93,44

2/1 Tari László 1954 9Szentesi Delfin ESC 03:17,62 88,95

2/5 Szakács András 1968 7Budapesti Delfinek 03:03,17 84,56

2/3 Csirmaz Sándor 1966 7Békéscsabai Senior 03:11,38 82,33

2/4 Bohos Tamás 1975 5Budapesti Delfinek 02:59,02 81,67

4/6 Tóth László 1954 9NICS-Hódmezġvásárhely 04:04,37 81,41

2/7 Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 03:34,28 80,49

2/6 Szőcs János 1956 9Tovafutók SE 03:51,59 74,47

2/2 Bódi Szabolcs 1975 5Nyíregyházi Sportcent 03:16,59 74,37

1/5 Szabó Tamás 1949 10Egri Senior Úszó-Klub 04:14,72 72,51

1/2 Gömöry Árpád 1955 9Gyġri Zabolátlan SE 04:19,91 66,99

1/6 Köteles Dávid 1993 2Hód-Triatlon és Öttus 03:23,62 62,75

1/1 Mezei Attila 1965 7Szentesi Delfin ESC 04:44,18 55,93

1/3 Urbán Tamás 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 04:21,65 55,88

Korcsoportos eredmények

1. Köteles Dávid 1993 2Hód-Triatlon és Öttus 03:23,6 62,75

1. Bohos Tamás 1975 5Budapesti Delfinek 02:59,0 81,67

2. Bódi Szabolcs 1975 5Nyíregyházi Sportcent 03:16,6 74,37

3. Urbán Tamás 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 04:21,6 55,88

1. Szakács András 1968 7Budapesti Delfinek 03:03,2 84,56

2. Csirmaz Sándor 1966 7Békéscsabai Senior 03:11,4 82,33

3. Mezei Attila 1965 7Szentesi Delfin ESC 04:44,2 55,93

1. Hajdú László 1961 8BÁCSVÍZ KVSC 02:56,2 93,44

1. Tari László 1954 9Szentesi Delfin ESC 03:17,6 88,95

2. Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 03:34,3 80,49

3. Szőcs János 1956 9Tovafutók SE 03:51,6 74,47

4. Tóth László 1954 9NICS-Hódmezővásárhely 04:04,4 81,41
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5. Gömöry Árpád 1955 9Győri Zabolátlan SE 04:19,9 66,99

1. Szabó Tamás 1949 10Egri Senior Úszó-Klub 04:14,7 72,51

Női

200m női hát eredmények
3/3 Csikány Csilla 19687 Törökbálinti Senior Ú 02:49,19 102,40
3/4 Ficze Gabriella 19814 Törökbálinti Senior Ú 02:46,87 92,70
3/5 Szokol Dianna dr. 19716 Nyíregyházi Sportcent 03:07,21 90,05
3/6 Gergelyfy Marietta 19755 Budapesti Delfinek 03:14,77 83,55
3/2 Balogh Anna 19794 Darnyi Tamás SC 03:08,83 83,29
3/1 Juhászné Tóth Margit 195310 Békéscsabai Senior 04:08,52 80,91
3/7 Regġczi Ágnes 19589 Szentesi Delfin ESC 04:07,88 76,99
2/3 Cseri Piroska 19549 Törökbálinti Senior Ú 04:38,73 71,37
2/2 Bartos Magdolna 19579 Tatabányai Vízmû SE 04:39,78 68,92
1/5 Szabó Tamásné 19559 Egri Senior Úszó-Klub 05:23,00 60,95
2/6 Nyéki Katalin 19608 Csongrádi Senior ÚSzE 05:30,54 56,59
2/1 Sallai Katalin 195210 Békéscsabai Senior 06:00,37 56,40
2/4 Pék Zsófia 19853 Törökbálinti Senior Ú 04:27,32 56,02
1/6 Nagyné Péter Katalin 19628 Nyírsenior '97 05:30,65 55,47
4/5 Veres Gyöngyi 19667 Berettyó Cápák SE 05:28,54 53,72
1/3 Kocsor Ferencné dr. 194611 Békéscsabai Senior 06:46,71 53,44
1/2 Tornyi Molnár Edit 19687 Szentesi Delfin ESC 05:32,64 52,08
1/7 Komáromi Mária 194711 Pécsváradi Spartacus 06:59,29 51,25
1/1 Juhász Ágnes 195110 Tatabányai Vízmû SE 07:08,53 47,95
2/5 Dura Tímea 19941 Hód-Triatlon és Öttus 04:57,38 46,99
1/4 Palásti Anna 19608 Csongrádi Senior ÚSzE 06:46,44 46,02
4/4 Vata Emese Noémi 19745 Nyírsenior ’97 06:09,58 44,42

Korcsoportos eredmének

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 04:57,4 46,99

1. Pék Zsófia 1985 3Törökbálinti Senior Ú 04:27,3 56,02

1. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 02:46,9 92,7

2. Balogh Anna 1979 4Darnyi Tamás SC 03:08,8 83,29

1. Gergelyfy Marietta 1975 5Budapesti Delfinek 03:14,8 83,55

2. Vata Emese Noémi 1974 5 06:09,6 44,42

1. Szokol Dianna dr. 1971 6Nyíregyházi Sportcent 03:07,2 90,05

1. Csikány Csilla 1968 7Törökbálinti Senior Ú 02:49,2 102,4

2. Veres Gyöngyi 1966 7Berettyó Cápák SE 05:28,5 53,72
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3. Tornyi Molnár Edit 1968 7Szentesi Delfin ESC 05:32,6 52,08

1. Nyéki Katalin 1960 8Csongrádi Senior ÚSzE 05:30,5 56,59

2. Nagyné Péter Katalin 1962 8Nyírsenior '97 05:30,6 55,47

3. Palásti Anna 1960 8Csongrádi Senior ÚSzE 06:46,4 46,02

1. Regőczi Ágnes 1958 9Szentesi Delfin ESC 04:07,9 76,99

2. Cseri Piroska 1954 9Törökbálinti Senior Ú 04:38,7 71,37

3. Bartos Magdolna 1957 9Tatabányai Vízmő SE 04:39,8 68,92

4. Szabó Tamásné 1955 9Egri Senior Úszó-Klub 05:23,0 60,95

1. Juhászné Tóth Margit 1953 10Békéscsabai Senior 04:08,5 80,91

2. Sallai Katalin 1952 10Békéscsabai Senior 06:00,4 56,4

3. Juhász Ágnes 1951 10Tatabányai Vízmő SE 07:08,5 47,95

1. Kocsor Ferencné dr. 1946 11Békéscsabai Senior 06:46,7 53,44

2. Komáromi Mária 1947 11Pécsváradi Spartacus 06:59,3 51,25

Gyémánt Imre emlékszám
100m hátúszás eredményei

Férfi

100m férfi hát eredmények

1/7 Hajdú László 1961 8BácsVÍZ KVSC 01:20,52 93,45

2/4 Nyúl Gábor 1987 3BÁCSVÍZ KVSC 01:09,61 88,24

1/1 Zajzon András 1942 12Törökbálint 01:44,32 86,33

2/5 Tari László 1954 9Szentesi Delfin ESC 01:33,90 85,30

2/2 Szakács András 1968 7Budapesti Delfinek 01:24,15 84,31

2/3 Földes Gergely 1992 2Budapesti Delfinek 01:10,58 84,05

1/4 Urbán Tamás 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 01:29,54 74,95

2/6 Tóth László 1954 9NICS-Hódmezġvásárhely 01:52,29 71,33
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2/7 Pengġ László 1952 10Szentesi Delfin ESC 01:58,00 69,16

1/2 Sümeghy László dr 1945 11Budapesti Delfinek 02:07,36 68,58

1/3 Gömöry Árpád 1955 9Gyġri Zabolátlan SE 02:06,28 62,85

1/6 Ónodi László 1946 11Kiskun- Vízi és SzSE 02:24,95 59,66

1/5 Lucz Imre 1951 10Szentesi Delfin ESC 02:31,53 54,36

2/1 Csomai Zsolt 1970 6Békéscsabai Senior 02:15,34 51,58

Korcsoportos eredmények

1. Földes Gergely 1992 2Budapesti Delfinek 01:10,6 84,05

1. Nyúl Gábor 1987 3BÁCSVÍZ KVSC 01:09,6 88,24

1. Urbán Tamás 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 01:29,5 74,95

1. Csomai Zsolt 1970 6Békéscsabai Senior 02:15,3 51,58

1.. Szakács András 1968 7Budapesti Delfinek 01:24,1 84,31

1.Hajdú László 1961 8 BácsVÍZ KVSC 01:20,5 93,45

1. Tari László 1954 9Szentesi Delfin ESC 01:33,9 85,3

2. Tóth László 1954 9NICS-Hódmezővásárhely 01:52,3 71,33

3. Gömöry Árpád 1955 9Győri Zabolátlan SE 02:06,3 62,85

1. Pengő László 1952 10Szentesi Delfin ESC 01:58,0 69,16

2. Lucz Imre 1951 10Szentesi Delfin ESC 02:31,5 54,36

1. Sümeghy László dr 1945 11Budapesti Delfinek 02:07,4 68,58

2. Ónodi László 1946 11Kiskun- Vízi és SzSE 02:25,0 59,66

1. Zajzon András 1942 12Törökbálint 01:44,3 86,33

                            

                                                     Női

100m női hát eredmények

3/3 Csikány Csilla 1968 7Törökbálinti Senior Ú 01:19,09 103,23

3/4 Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 01:16,46 95,64

3/2 Gergelyfy Marietta 1975 5Budapesti Delfinek 01:23,34 92,19

3/5 Borbély Anita 1978 5Budapesti Delfinek 01:25,06 88,09
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2/2 Juhászné Tóth Margit 1953 10Békéscsabai Senior 01:54,16 82,62

2/6 Gellér Józsefné dr. 1943 12Egri Senior Úszó-Klub 02:09,90 81,00

2/3 Palásti Katalin 1952 10Szentesi Delfin ESC 01:58,69 80,30

3/6 Kőhegyi-Kis Ágnes 1979 4NICS-Hódmezġvásárhely 01:33,64 79,37

2/4 Végh Edit 1964 7NICS-Hódmezġvásárhely 01:59,47 70,88

2/5 Cseri Piroska 1954 9Törökbálinti Senior Ú 02:12,93 70,23

2/7 Ladányi Endréné 1948 11Kiskun- Vízi és SzSE 02:31,96 65,46

3/7 Oláhné Gregus Bernadett 1989 2Hód-Triatlon és Öttus 01:58,80 57,84

1/4 Sallai Katalin 1952 10Békéscsabai Senior 02:53,78 54,85

1/5 Veres Gyöngyi 1966 7Berettyó Cápák SE 02:36,83 53,01

1/1 Nagyné Péter Katalin 1962 8Nyír Senior '97 SE 02:43,31 52,84

1/2 Komáromi Mária 1947 11Pécsváradi Spartacus 03:15,24 51,51

1/3 Kocsor Ferencné dr. 1946 11Békéscsabai Senior 03:23,04 50,09

2/1 Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 02:25,64 45,47

1/6 Juhász Ágnes 1951 10Tatabányai Vízmû SE 03:34,94 44,81

1/7 Vata Emese Noémi 1974 5HÓD Szenior 02:55,46 44,16

3/1 Balogh Anna 1979 4Darnyi Tamás SC -

Korcsoportos eredmények

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 02:25,6 45,47

1. Oláhné Gregus Bernadett 1989 2Hód-Triatlon és Öttus 01:58,8 57,84

1. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 01:16,5 95,64

2. Kőhegyi-Kis Ágnes 1979 4NICS-Hódmezővásárhely 01:33,6 79,37

Balogh Anna 1979 4Darnyi Tamás SC 0

1. Gergelyfy Marietta 1975 5Budapesti Delfinek 01:23,3 92,19

2. Borbély Anita 1978 5Budapesti Delfinek 01:25,1 88,09

3. Vata Emese Noémi 1974 5Hód-Triatlon és Öttus 02:55,5 44,16

1. Csikány Csilla 1968 7Törökbálinti Senior Ú 01:19,1 103,23

2. Végh Edit 1964 7NICS-Hódmezővásárhely 01:59,5 70,88

3. Veres Gyöngyi 1966 7Berettyó Cápák SE 02:36,8 53,01

1. Nagyné Péter Katalin 1962 8Nyír Senior '97 SE 02:43,3 52,84

1. Cseri Piroska 1954 9Törökbálinti Senior Ú 02:12,9 70,23

1. Juhászné Tóth Margit 1953 10Békéscsabai Senior 01:54,2 82,62

2. Palásti Katalin 1952 10Szentesi Delfin ESC 01:58,7 80,3
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3. Sallai Katalin 1952 10Békéscsabai Senior 02:53,8 54,85

4. Juhász Ágnes 1951 10Tatabányai Vízmő SE 03:34,9 44,81

1. Ladányi Endréné 1948 11Kiskun- Vízi és SzSE 02:32,0 65,46

2. Komáromi Mária 1947 11Pécsváradi Spartacus 03:15,2 51,51

3. Kocsor Ferencné dr. 1946 11Békéscsabai Senior 03:23,0 50,09

1. Gellér Józsefné dr. 1943 12Egri Senior Úszó-Klub 02:09,9 81

50m pillangóúszás eredményei
Férfi

1. Sebők Tamás 1990 2Szentesi Delfin ESC 00:45,3

1. Nyúl Gábor 1987 3BÁCSVÍZ KVSC 00:29,4

2. Bozsó András 1986 3BÁCSVÍZ KVSC 00:29,9

3. Cs.Nagy Zoltán 1988 3Megathlon SE 00:43,7

1. Nagy Csaba 1980 4CSM Arad 00:32,5

2. Strobl Zoltán 1979 4Esztergomi Úszóklub 00:32,7

1. Bódi Szabolcs 1975 5Nyíregyházi Sportcent 00:32,6

1. Tóth Csaba 1969 6Törökbálinti Senior Ú 00:31,5

2. Hrivnák Béla 1973 6Algyői Úszó és VSE 00:33,5

3. Paksi Tibor 1971 6Kiskun- Vízi és SzSE 00:34,1

4. Magony Zsolt 1972 6Kiskun- Vízi és SzSE 00:34,4

5. Szabó Imre 1970 6Szentesi Delfin ESC 00:37,4

1. Stefan Nilsson 1964 7Törökbálinti Senior Ú 00:30,8

2. Cseh Imre 1968 7Nyíregyházi Sportcent 00:32,0

3. Kripkó Zoltán 1965 7Egri Senior Úszó-Klub 00:33,0

4. Roman Hrmel 1964 7PSK Zilina 00:33,5

1. Kárpáti Béla 1963 8CSM Arad 00:36,3

3. Juraj Jaros 1962 8PSK Zilina 00:37,3

1. Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 00:37,5

1. Tóth József 1953 10Tatabányai Vízmő SE 00:36,5

2. Nagysolymosi István 1952 10BÁCSVÍZ KVSC 00:36,6

3. Lucz Imre 1951 10Szentesi Delfin ESC 01:09,2

1. Bólyai István 1947 11Tatabányai Vízmő SE 00:44,5

3. Faragó Attila 1946 11NICS-Hódmezővásárhely 01:07,4
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1. Kancsó János 1941 12Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:57,5

Női

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 00:55,8

1. Palásti Éva 1990 2Kiskun- Vízi és SzSE 00:36,8

1. Nagy Enikő 1979 4NICS-Hódmezővásárhely 00:33,8

2. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 00:34,8

1. Tracsek Mónika 1977 5Budapesti Delfinek 00:37,6

2. Simon Ildikó 1974 5Törökbálinti Senior Ú 00:39,4

3. Deák Anikó 1977 5Hód-Triatlon és Öttus 00:44,8

4. Balla Klaudia 1976 5Pénzügyőr SE 00:47,5

1. Frits Ramóna dr 1967 7Budapesti Delfinek 00:38,4

2. Krivenkoné Fehér Judit 1965 7Parafa Úszó Klub Gyön 00:56,3

3. Várady Judit 1967 7Törökbálinti Senior Ú 00:58,5

1. Murnyák Zsuzsa 1957 9Dr. Regele Károly SzÚ 01:01,1

2. Bartos Magdolna 1957 9Tatabányai Vízmő SE 01:03,5

1. Gazsyné Hrabovszki Edit 1950 10Békéscsabai Senior 00:50,9

2. Tátrai Zsuzsa 1950 10Tatabányai Vízmő SE 00:58,0

1. Gellér Józsefné dr. 1943 12Egri Senior Úszó-Klub 01:01,3

100m gyorsúszás eredményei
Férfi

1. Noel Áron 1992 2BÁCSVÍZ KVSC 01:07,3

1. Nyúl Gábor 1987 3BÁCSVÍZ KVSC 01:00,6

2. Cs.Nagy Zoltán 1988 3Megathlon SE 01:17,9

1. Strobl Zoltán 1979 4Esztergomi Úszóklub 01:04,9

2. Balázs Iván 1980 4Csongrádi Senior ÚSzE 01:08,2

1. Kádár Zsolt 1975 5Tatabányai Vízmő SE 01:07,7

2. Zima Péter 1975 5BÁCSVÍZ KVSC 01:10,0

3. Halász Balázs 1976 5Swim Life SE 01:13,3
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1. Revuczky Mátyás 1972 6Budafóka XX3. SE 01:05,3

2. Magony Zsolt 1972 6Kiskun- Vízi és SzSE 01:13,0

1. Stefan Nilsson 1964 7Törökbálinti Senior Ú 01:05,0

2. Ivan Brodany 1967 7PSK Zilina 01:10,4

3. Béry Zoltán 1968 7Tovafutók SE 01:14,6

1. Kárpáti Béla 1963 8CSM Arad 01:20,2

2. Farkas Árpád 1963 8Szeder SE 01:20,2

1. Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 01:18,5

2. Miklós Attila 1956 9Debreceni Szenior ÚK 01:37,0

3. Gömöry Árpád 1955 9Győri Zabolátlan SE 01:57,9

1. Dömötör Ferenc 1953 10Törökbálinti Senior Ú 01:48,7

2. Lucz Imre 1951 10Szentesi Delfin ESC 01:55,7

1. Bólyai István 1947 11Tatabányai Vízmő SE 01:27,3

2. Bögös László 1946 11Egri Senior Úszó-Klub 01:36,7

3. Faragó Attila 1946 11NICS-Hódmezővásárhely 02:02,7

                                                                                  Női

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 01:53,8

1. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 01:09,0

2. Balogh Anna 1979 4Darnyi Tamás SC 01:17,5

1. Simon Ildikó 1974 5Törökbálinti Senior Ú 01:14,2

2. Szűcsné Fodor Éva 1975 5Hód-Triatlon és Öttus 01:43,9

1. Mária Martinková 1973 6PSK Zilina 01:25,2

2. Zima Anikó dr. 1971 6BÁCSVÍZ KVSC 01:43,3

1. Csikány Csilla 1968 7Törökbálinti Senior Ú 01:10,5

2. Várady Judit 1967 7Törökbálinti Senior Ú 01:51,2

3. Krivenkoné Fehér Judit 1965 7Parafa Úszó Klub Gyön 01:56,7

1. Kováts Ildikó dr. 1961 8Szeder SE 01:39,1

2. Vargáné Dezső Mária 1962 8Hód-Triatlon és Öttus 02:16,1

3. Nagyné Péter Katalin 1962 8Nyírsenior '97 02:45,4

1. Regőczi Ágnes 1958 9Szentesi Delfin ESC 01:50,1

2. Murnyák Zsuzsa 1957 9Dr. Regele Károly SzÚ 02:01,5

3. Szabó Tamásné 1955 9Egri Senior Úszó-Klub 02:34,2
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1. Gombkötőné Tóth Ilona 1950 10Törökbálinti Senior Ú 01:32,2

2. Gazsyné Hrabovszki Edit 1950 10Békéscsabai Senior 01:38,4

3. Csapó Katalin 1952 10Törökbálinti Senior Ú 01:39,8

4. Juhász Ágnes 1951 10Tatabányai Vízmő SE 03:00,2

1. Kocsor Ferencné dr. 1946 11Békéscsabai Senior 02:40,2

100m mellúszás eredményei
Férfi

1. Noel Áron 1992 2BÁCSVÍZ KVSC 01:15,8

2. Horváth Roland 1991 2Szentesi Delfin ESC 01:20,9

3. Sebők Tamás 1990 2Szentesi Delfin ESC 01:53,1

1. Bozsó András 1986 3BÁCSVÍZ KVSC 01:25,2

2. Hudáky Zoltán 1988 3Nyíregyházi Sportcent 01:26,2

1. Balázs Iván 1980 4Csongrádi Senior ÚSzE 01:31,5

2. Szántó Tamás 1983 4Budafóka XX3. SE 01:38,1

1. Kádár Zsolt 1975 5Tatabányai Vízmő SE 01:28,1

2. Bohos Tamás 1975 5Budapesti Delfinek 01:30,1

3. Urbán Tamás 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 02:02,0

1. Hrivnák Béla 1973 6Algyői Úszó és VSE 01:26,9

2. Paksi Tibor 1971 6Kiskun- Vízi és SzSE 01:32,7

3. Szabó Imre 1970 6Szentesi Delfin ESC 01:41,3

1. Cseh Imre 1968 7Nyíregyházi Sportcent 01:25,2

2. Csirmaz Sándor 1966 7Békéscsabai Senior 01:28,3

3. Béry Zoltán 1968 7Tovafutók SE 01:32,9

4. Miroslav Hrivik 1964 7PSK Zilina 01:51,9

1. Juraj Jaros 1962 8PSK Zilina 01:39,5

2. Marijn van der Stroom 1960 8Hód-Triatlon és Öttus 02:10,2

1. Tari László 1954 9Szentesi Delfin ESC 01:40,2

2. Sipos Árpád 1955 9Hód-Triatlon és Öttus 02:05,0

3. Miklós Attila 1956 9Debreceni Szenior ÚK 02:05,3

4. Gömöry Árpád 1955 9Győri Zabolátlan SE 02:05,7

1. Szabó Tamás 1949 10Egri Senior Úszó-Klub 02:00,5
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2. Dömötör Ferenc 1953 10Törökbálinti Senior Ú 02:01,5

1. Kancsó János 1941 12Tótkomlósi Rozmár SzÚ 02:05,0

Női

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 02:36,5

1. Hercsel Adél 1989 2Kiskun- Vízi és SzSE 01:56,1

1. Nagy Enikő 1979 4NICS-Hódmezővásárhely 01:28,6

1. Deák Anikó 1977 5Hód-Triatlon és Öttus 01:49,9

2. Szűcsné Fodor Éva 1975 5Hód-Triatlon és Öttus 01:56,7

3. Seres Szilvia 1977 5Hód-Triatlon és Öttus 02:00,0

1. Mária Martinková 1973 6PSK Zilina 01:34,9

1. Veres Gyöngyi 1966 7Berettyó Cápák SE 02:44,4

1. Budai Mihályné 1963 8Tótkomlósi Rozmár 02:07,3

2. Nagyné Péter Katalin 1962 8Nyírsenior '97 02:46,3

3. Olasz Sándorné Kis Éva 1961 8Hód-Triatlon 02:52,5

4. Zsótérné Nemes Irén 1963 8Csongrádi Senior ÚSzE 02:57,3

1. Botfalvai Ágnes 1958 9Budapesti Delfinek 02:01,3

2. Regőczi Ágnes 1958 9Szentesi Delfin ESC 02:04,6

1. Gazsyné Hrabovszki Edit 1950 10Békéscsabai Senior 02:09,5

2. Juhász Ágnes 1951 10Tatabányai Vízmő SE 03:04,9

1. Kocsor Ferencné dr. 1946 11Békéscsabai Senior 02:57,4

2. Csenki Klára 1946 11Kiskun- Vízi és SzSE 05:16,0

50m mellúszás eredményei
Férfi

1. Sebők Tamás 1990 2Szentesi Delfin ESC 00:49,2

1. Seres László 1982 4Dr. Regele Károly SzÚ 00:41,6

1. Bohos Tamás 1975 5Budapesti Delfinek 00:37,3

2. Bódi Szabolcs 1975 5Nyíregyházi Sportcent 00:40,9

3. Urbán Tamás 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 00:56,9
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1. Csomai Zsolt 1970 6Békéscsabai Senior 01:05,7

1. Szakács András 1968 7Budapesti Delfinek 00:38,1

3. Roman Hrmel 1964 7PSK Zilina 00:40,3

1. Hajdú László 1961 8BÁCSVÍZ KVSC 00:37,1

1. Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 00:44,8

2. Gömöry Árpád 1955 9Győri Zabolátlan SE 01:01,9

1. Erdélyi Ferenc 1952 10Törökbálinti Senior Ú 00:41,6

2. Nagysolymosi István 1952 10BÁCSVÍZ KVSC 00:43,9

3. Pengő László 1952 10Szentesi Delfin ESC 00:49,6

4. Szabó Tamás 1949 10Egri Senior Úszó-Klub 00:53,4

5. Lucz Imre 1951 10Szentesi Delfin ESC 01:08,9

6. Fodor László 1951 10Tótkomlósi Rozmár SzÚ 01:10,3

1. Bólyai István 1947 11Tatabányai Vízmő SE 00:47,9

1. Bardócz László 1940 12Törökbálinti Senior Ú 00:46,9

Női

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 01:04,5

Tompa Orsolya 1991 2Swim Life SE

1. Pék Zsófia 1985 3Törökbálinti Senior Ú 01:02,2

Balogh Anna 1979 4Darnyi Tamás SC

1. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 00:35,5

3. Nagy Enikő 1979 4NICS-Hódmezővásárhely 00:36,6

1. Gergelyfy Marietta 1975 5Budapesti Delfinek 00:33,3

2. Deák Anikó 1977 5Hód-Triatlon és Öttus 00:48,1

3. Balla Klaudia 1976 5Pénzügyőr 00:56,8

4. Seres Szilvia 1977 5Hód-Triatlon és Öttus 01:03,0

5. Dencsné Almásy Krisztina 1976 5Parafa Úszó Klub Gyön 01:03,9

Buzder Lantos Erzsébet 1972 6Kiskun- Vízi és SzSE

1. Csikány Csilla 1968 7Törökbálinti Senior Ú 00:41,3

2. Frits Ramóna dr 1967 7Budapesti Delfinek 00:42,6

3. Veres Gyöngyi 1966 7Berettyó Cápák SE 01:11,8
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1. Nagyné Péter Katalin 1962 8Nyírsenior '97 01:09,4

2. Nyéki Katalin 1960 8Csongrádi Senior ÚSzE 01:12,1

3. Olasz Sándorné Kis Éva 1961 8Hód-Triatlon és Öttus 01:15,5

4. Budai Mihályné 1963 8Tótkomlósi Rozmár SzÚ 01:21,8

1. Regőczi Ágnes 1958 9Szentesi Delfin ESC 00:53,9

2. Murnyák Zsuzsa 1957 9Dr. Regele Károly SzÚ 01:04,2

1. Demkóné Balla Sarolta 1953 10Debreceni Szenior ÚK 00:56,2

2. Magyar Katalin 1953 10NICS-Hódmezővásárhely 01:35,4

1. Komáromi Mária 1947 11Pécsváradi Spartacus 01:30,7

2. Csenki Klára 1946 11Kiskun- Vízi és SzSE 02:37,1

1. Gellér Józsefné dr. 1943 12Egri Senior Úszó-Klub 00:57,8

200m vegyesúszás eredményei
Férfi

1. Horváth Roland 1991 2Szentesi Delfin ESC 02:43,4

1. Nyúl Gábor 1987 3BÁCSVÍZ KVSC 02:38,1

2. Hudáky Zoltán 1988 3Nyíregyházi Sportcent 03:09,9

1. Strobl Zoltán 1979 4Esztergomi Úszóklub 02:45,6

1. Kádár Zsolt 1975 5Tatabányai Vízmű 03:02,8

2. Gál Péter 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 03:40,9

3. Urbán Tamás 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 04:14,3

1. Tóth Csaba 1969 6Törökbálinti Senior Ú 02:46,0

2. Csomai Zsolt 1970 6Békéscsabai Senior 04:56,0

1. Cseh Imre 1968 7Nyíregyházi Sportcent 02:50,5

2. Csirmaz Sándor 1966 7Békéscsabai Senior 03:01,1

3. Ivan Brodany 1967 7PSK Zilina 03:08,5

1. Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 03:22,3

2. Szőcs János 1956 9Tovafutók SE 03:26,7

1. Kancsó János 1941 12Tótkomlósi Rozmár SzÚ 04:34,2

Seres László 1982 4Dr. Regele Károly SzÚ 0
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Női

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 04:42,8

1. Nagy Enikő 1979 4NICS-Hódmezővásárhely 02:48,7

2. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 02:56,8

1. Bujna Lilla 1974 5Tovafutók SE 03:08,4

2. Deák Anikó 1977 5Hód-Triatlon és Öttusa 03:51,4

3. Szűcsné Fodor Éva 1975 5Hód-Triatlon és Öttus 04:03,3

1. Pengő Erzsébet 1965 7Szentesi Delfin ESC 03:36,8

1. Palásti Anna 1960 8Csongrádi Senior ÚSzE 06:48,2

1. Juhász Ágnes 1951 10Tatabányai Vízmő SE 06:52,4

1. Gellér Józsefné dr. 1943 12Egri Senior Úszó-Klub 04:49,3

Várady Judit 1967 7Törökbálinti Senior Ú 0

4x50m gyorsúszás váltó eredményei

Férfi
4x50m férfi gyors váltó

Egyesület: Szentesi Delfin ESC Idő: 

I. hely

Város: Szentes 02:38,59
Csapattagok:
1. Sebők Tamás (33)
2. Lucz Imre (72)
3. Szabó Imre (53)
4. Horváth Roland
Korcsoport: III.

Egyesület: Kiskun-Vízi SE Idő: I. hely
Város: Kiskunfélegyháza 02:05,93
Csapattagok:
1. Barta Tibor
2. Paksi Tibor
3. Sebők János
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4. Magony Zsolt
Korcsoport: IV.

50m férfi gyors váltó

I. hely

Egyesület: Törökbálint Idő: 
Város: Törökbálint 02:31,09
Csapattagok:
1. Tóth Csaba
2. Bardóc László
3. Dömötör Ferenc
4. Erdélyi Ferenc
Korcsoport: V.

Női
4x50m női gyors váltó

Egyesület: Törökbálint Idő
I. helyVáros: Török 03:12,64

Csapattagok:
1. Gömbkötőné
2. Pék Zsófi
3. Csapó Kati
4. Cseri Piroska
Korcsoport: V.

Egyesület: HÓD-TRIATLON Idő
II. helyVáros: Hódmezővásárhely 04:17,15

Csapattagok:
1. Vata Emese Noémi
2. Vargáné Dezső Mária
3. Sallai Katalin
4. Olasz Sándorné Kis Éva
Korcsoport: V.

Egyesület: Törökbálint Idő
I. helyVáros: Törökbálint 02:29,88

Csapattagok:
1. Ficze Gabriella
2. Csikány Csilla
3. Váradij Judit
4. Simon Ildikó
Korcsoport: IV.
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Egyesület: Budapesti Delfinek Idő
II. helyVáros: Budapest 02:39,02

Csapattagok:
1. Gergelyfy Marietta
2. Botfalvai Ágnes
3. Tracsek Mónika
4. Frits Ramóna
Korcsoport: IV.

Egyesület: HÓD-TRIATLON Idő
I. helyVáros: Hódmezővásárhely 03:00,46

Csapattagok:
1. Seres Szilvia
2. Dura Tímea
3. Szűcsné Fodor Éva
4. Deák Anikó
Korcsoport: III.

400m gyorsúszás eredményei
Férfi

1. Horváth Roland 1991 2Szentesi Delfin ESC 05:11,5

1. Nyúl Gábor 1987 3BÁCSVÍZ KVSC 05:04,8

2. Bozsó András 1986 3BÁCSVÍZ KVSC 05:19,9

3. Varga Zsolt Márk 1986 3Hód-Triatlon és Öttus 06:37,3

1. Szántó Tamás 1983 4Budafóka XX3. SE 07:59,3

1. Zima Péter 1975 5BÁCSVÍZ KVSC 05:15,2

2. Kádár Zsolt 1975 5Tatabányai Vízmő SE 05:33,8

3. Halász Balázs 1976 5Swim Life SE 05:45,7

4. Jaroslav Hornak 1978 5PSK Zilina 05:46,9

5. Gál Péter 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 06:47,9

1. Tóth Csaba 1969 6Törökbálinti Senior Ú 05:06,0

2. Novotny Miklós 1973 6Budapesti Delfinek 06:01,9

3. Revuczky Mátyás 1972 6Budafóka XX3. SE 07:03,4

1. Cseh Imre 1968 7Nyíregyházi Sportcent 05:34,3

2. Ivan Brodani 1967 7PSK Zilina 05:54,7

3. Miroslav Hrivik 1964 7PSK Zilina 07:24,8
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1. Hajdú László 1961 8BácsVÍZ KVSC 05:36,1

1. Szőcs János 1956 9Tovafutók SE 06:13,4

2. Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 06:42,1

1. Melkuhn Dezső 1938 13Szentesi Delfin ESC 07:46,1

Női

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 08:45,7

1. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 05:23,1

2. Balogh Anna 1979 4Darnyi Tamás SC 06:08,5

3. Balog Diána 1982 4Invictus ÚVSC Kft.-Me 08:18,5

1. Bujna Lilla 1974 5Tovafutók SE 05:48,5

1. Szokol Dianna dr. 1971 6Nyíregyházi Sportcent 05:23,9

2. Zima Anikó dr. 1971 6BÁCSVÍZ KVSC 07:55,1

1. Várady Judit 1967 7Törökbálinti Senior Ú 07:55,9

1. Palásti Anna 1960 8Csongrádi Senior ÚSzE 12:06,8

2. Nagyné Péter Katalin 1962 8Nyír Senior '97 12:42,9

1. Cseri Piroska 1954 9Törökbálinti Senior Ú 07:59,2

2. Lekrinszki Éva 1956 9Szentesi Delfin ESC 08:45,7

3. Murnyák Zsuzsa 1957 9Dr. Regele Károly SzÚ 09:20,0

4. Palásti Piroska 1958 9Csongrádi Senior ÚSzE 11:00,2

1. Gombkötőné Tóth 1950 10Törökbálinti Senior Ú 07:09,1

2. Juhászné Tóth Margit 1953 10Békéscsabai Senior 07:59,8

3. Sallai Katalin 1952 10Békéscsabai Senior 10:37,1

1. Kocsor Ferencné dr. 1946 11Békéscsabai Senior 11:04,1

200m mellúszás eredményei
Férfi
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1. Horváth Roland 1991 2Szentesi Delfin ESC 03:00,9

1. Hudáky Zoltán 1988 3Nyíregyházi Sportcent 03:12,1

2. Varga Zsolt Márk 1986 3Hód-Triatlon és Öttus 03:33,1

1. Kádár Zsolt 1975 5Tatabányai Vízmő SE 03:19,5

2. Urbán Tamás 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 04:16,5

3. Hoffman Csaba 1975 5Szentesi Delfin ESC 04:21,5

1. Cseh Imre 1968 7Nyíregyházi Sportcent 03:03,5

2. Csirmaz Sándor 1966 7Békéscsabai Senior 03:14,3

1. Juraj Jaros 1962 8PSK Zilina 03:52,0

1. Tari László 1954 9Szentesi Delfin ESC 03:45,8

2. Szőcs János 1956 9Tovafutók SE 03:56,7

3. Gömöry Árpád 1955 9Győri Zabolátlan SE 04:31,5

4. Sipos Árpád 1955 9Hód-Triatlon és Öttus 04:53,5

1. Ónodi László 1946 11Kiskun- Vízi és SzSE 07:05,8

2Kancsó János 1941 12Tótkomlósi Rozmár SzÚ 04:39,7

1Priboj István 1942 12Spartak Szabadka 04:37,8

Sebők Tamás 1990 2Szentesi Delfin ESC 0

Női

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 05:36,0

1. Oláhné Gregus Bernadett 1989 2Hód-Triatlon és Öttus 04:09,2

2. Hercsel Adél 1989 2Kiskun- Vízi és SzSE 04:12,1

1. Kalotai Zsuzsanna 1982 4Kiskun- Vízi és SzSE 04:05,5

2. Balog Diána 1982 4Invictus ÚVSC Kft.-Me 04:24,7

1. Borbély Anita 1978 5Budapesti Delfinek 03:14,2

2. Lajos Erika 1974 5NICS-Hódmezővásárhely 04:10,0

3. Dr.Szász Ágnes 1975 5BÁCSVÍZ KVSC 04:12,6

1. Szokol Dianna dr. 1971 6Nyíregyházi Sportcent 03:23,7

2. Mária Martinková 1973 6PSK Zilina 03:24,6

1. Végh Edit 1964 7NICS-Hódmezővásárhely 04:35,5

2. Veres Gyöngyi 1966 7Berettyó Cápák SE 05:45,8
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1. Nyéki Katalin 1960 8Csongrádi Senior ÚSzE 05:22,6

2. Nagyné Péter Katalin 1962 8Nyír Senior '97 SE 05:53,7

1. Lekrinszki Éva 1956 9Szentesi Delfin ESC 04:13,4

1. Juhász Ágnes 1951 10Tatabányai Vízmő SE 06:42,5

1. Ladányi Endréné 1948 11Kiskun- Vízi és SzSE 05:37,3

2. Kocsor Ferencné dr. 1946 11Békéscsabai Senior 05:55,7

3. Csenki Klára 1946 11Kiskun- Vízi és SzSE 10:39,2

50m gyorsúszás eredményei
Férfi

1. Kalmár László 1997 1NICS-Hódmezővásárhely 00:30,2

1. Földes Gergely 1992 2Budapesti Delfinek 00:26,4

2. Noel Áron 1992 2BÁCSVÍZ KVSC 00:29,5

1. Hudáky Zoltán 1988 3Nyíregyházi Sportcent 00:31,0

1. Szántó Tamás 1983 4Budafóka XX3. SE 00:36,0

1. Kádár Zsolt 1975 5Tatabányai Vízmő SE 00:29,0

2. Halász Balázs 1976 5Swim Life SE 00:34,1

3. Hoffman Csaba 1975 5Szentesi Delfin ESC 00:36,8

1. Barta Tibor 1972 6Kiskun- Vízi és SzSE 00:27,1

2. Tóth Csaba 1969 6Törökbálinti Senior Ú 00:28,3

3. Revuczky Mátyás 1972 6Budafóka XX3. SE 00:29,1

4. Hrivnák Béla 1973 6Algyői Úszó és VSE 00:32,4

5. Hajdú Ervin 1970 6NICS-Hódmezővásárhely 00:36,7

1. Roman Hrmel 1964 7PSK Zilina 00:30,5

2. Ivan Brodani 1967 7PSK Zilina 00:31,8

3. Kun Attila 1968 7NICS-Hódmezővásárhely 00:36,4

1. Földesi Sándor 1962 8NICS-Hódmezővásárhely 00:34,2

2. Apatóczki István 1961 8Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:40,6

1. Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 00:34,9

3. Tóth Árpád 1958 9BÁCSVÍZ KVSC 00:36,8

3. Gömöry Árpád 1955 9Győri Zabolátlan SE 00:50,3
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1. Borzi Miklós 1949 10Szentesi Delfin ESC 00:35,8

2. Pengő László 1952 10Szentesi Delfin ESC 00:42,2

3. Lucz Imre 1951 10Szentesi Delfin ESC 00:48,6

4. Fodor László 1951 10Tótkomlósi Rozmár 00:53,8

1. Csaba László 1948 11Törökbálinti Senior Ú 00:33,5

2. Bólyai István 1947 11Tatabányai Vízmő SE 00:35,8

3. Sümeghy László dr 1945 11Budapesti Delfinek 00:42,9

1. Zajzon András 1942 12Törökbálint 00:38,8

2. Priboj István 1942 12Spartak Szabadka 00:40,2

3. Bardócz László 1940 12Törökbálinti Senior Ú 00:42,0

Női

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 00:50,1

1. Palásti Éva 1990 2Kiskun- Vízi és SzSE 00:31,6

3. Oláhné Gregus Bernadett 1989 2Hód-Triatlon és Öttus 00:45,6

3. Hercsel Adél 1989 2Kiskun- Vízi és SzSE 00:51,1

1. Shéda Alexandra 1986 3NICS-Hódmezővásárhely 00:34,8

1. Csobánki Zsuzsa 1983 4Swim Life SE 00:30,4

2. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 00:31,7

3. Kőhegyi-Kis Ágnes 1979 4NICS-Hódmezővásárhely 00:32,1

4. Balogh Anna 1979 4Darnyi Tamás SC 00:33,6

5. Fazekas Kinga 1981 4Swim Life SE 00:37,5

6. Mészáros Beáta 1979 4NICS-Hódmezővásárhely 01:05,1

1. Simon Ildikó 1974 5Törökbálinti Senior Ú 00:32,8

2. Lakos Gyöngyvér 1977 5Swim Life SE 00:33,7

3. Seres Szilvia 1977 5Hód-Triatlon és Öttus 00:44,0

1. Mária Martinková 1973 6PSK Zilina 00:39,9

1. Kristóf Ildikó 1966 7NICS-Hódmezővásárhely 00:56,3

1. Olasz Sándorné Kis Éva 1961 8Hód-Triatlon és Öttus 00:49,2

2. Vargáné Dezső Mária 1962 8Hód-Triatlon és Öttus 01:02,0

3. Nagyné Péter Katalin 1962 8Nyír Senior '97 SE 01:12,0

1. Lekrinszki Éva 1956 9Szentesi Delfin ESC 00:45,4

2. Murnyák Zsuzsa 1957 9Dr. Regele Károly SzÚ 00:48,6
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1. Gombkötőné Tóth Ilona 1950 10Törökbálinti Senior Ú 00:39,1

2. Gazsyné Hrabovszki Edit 1950 10Békéscsabai Senior 00:41,3

3. Palásti Katalin 1952 10Szentesi Delfin ESC 00:43,8

4. Csapó Katalin 1952 10Törökbálinti Senior Ú 00:44,5

5. Farkas Júlia 1953 10Kiskun- Vízi és SzSE 00:56,0

1. Gellér Józsefné dr. 1943 12Egri Senior Úszó-Klub 00:49,8

2. Bodnár Istvánné 1939 12Szentesi Delfin ESC 01:36,9

100m pillangóúszás eredményei
Férfi

1. Bozsó András 1986 3BÁCSVÍZ KVSC 01:10,6

1. Tóth Csaba 1969 6Törökbálinti Senior Ú 01:08,2

2. Csomai Zsolt 1970 6Békéscsabai Senior 02:43,0

1. Stefan Nilsson 1964 7Törökbálinti Senior Ú 01:09,9

2. Cseh Imre 1968 7Nyíregyházi Sportcent 01:19,2

1. Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 01:45,9

1. Melkuhn Dezső 1938 13Szentesi Delfin ESC 02:18,9

Női

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 02:08,7

1. Tompa Orsolya 1991 2Swim Life SE 01:11,7

1. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 01:29,9

1. Murnyák Zsuzsa 1957 9Dr. Regele Károly SzÚ 02:29,2

50m mellúszás eredményei
Férfi

1. Földes Gergely 1992 2Budapesti Delfinek 00:36,6

2. Noel Áron 1992 2BÁCSVÍZ KVSC 00:37,6

1. Bozsó András 1986 3BÁCSVÍZ KVSC 00:33,0

2. Hudáky Zoltán 1988 3Nyíregyházi Sportcent 00:39,1
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1. Szántó Tamás 1983 4Budafóka XX3. SE 00:42,3

1. Kádár Zsolt 1975 5Tatabányai Vízmő SE 00:37,2

2. Urbán Tamás 1975 5Kiskun- Vízi és SzSE 00:57,0

1. Hrivnák Béla 1973 6Algyői Úszó és VSE 00:37,7

2. Hajdú Ervin 1970 6NICS-Hódmezővásárhely 00:40,3

3. Czékmán József 1971 6NICS-Hódmezővásárhely 00:41,9

1. Cseh Imre 1968 7Nyíregyházi Sportcent 00:38,5

2. Csirmaz Sándor 1966 7Békéscsabai Senior 00:40,8

3. Miroslav Hrivik 1964 7PSK Zilina 00:46,9

1. Földesi Sándor 1962 8NICS-Hódmezővásárhely 00:42,3

2. Juraj Jaros 1962 8PSK Zilina 00:42,9

3. Apatóczki István 1961 8Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:44,3

4. Marijn van der Stroom 1960 8Hód-Triatlon és Öttus 00:52,7

1. Tóth Árpád 1958 9BÁCSVÍZ KVSC 00:44,3

2. Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 00:47,7

3. Papp László 1956 9Tatabányai Vízmő SE 00:51,9

4. Gömöry Árpád 1955 9Győri Zabolátlan SE 00:53,5

5. Sipos Árpád 1955 9Hód-Triatlon és Öttus 00:54,2

6. Marton Sándor 1958 9NICS-Hódmezővásárhely 01:08,9

1. Fodor László 1951 10Tótkomlósi Rozmár SzÚ 01:19,6

2. Lucz Imre 1951 10Szentesi Delfin ESC 01:46,0

1. Bólyai István 1947 11Tatabányai Vízmő SE 00:48,0

2. Sümeghy László dr 1945 11Budapesti Delfinek 00:53,1

3. Ónodi László 1946 11Kiskun- Vízi és SzSE 01:12,7

1. Priboj István 1942 12Spartak Szabadka 00:49,6

2. Bardócz László 1940 12Törökbálinti Senior Ú 00:53,1

3. Kancsó János 1941 12Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:53,2

Női

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 00:52,7

1. Pecz Réka 1992 2Swim Life 00:35,9

2. Oláhné Gregus Bernadett 1989 2Hód-Triatlon és Öttus 00:52,8

3. Hercsel Adél 1989 2Kiskun- Vízi és SzSE 00:54,9

1. Shéda Alexandra 1986 3NICS-Hódmezővásárhely 00:44,8
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1. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 00:41,0

2. Fazekas Kinga 1981 4Swim Life SE 00:48,4

3. Balog Diána 1982 4Invictus ÚVSC Kft.-Me 00:52,7

4. Kalotai Zsuzsanna 1982 4Kiskun- Vízi és SzSE 00:53,2

1. Borbély Anita 1978 5Budapesti Delfinek 00:41,7

2. Simon Ildikó 1974 5Törökbálinti Senior Ú 00:45,9

3. Majorfalvi Éva 1974 5Törökbálinti Senior Ú 00:48,9

4. Seres Szilvia 1977 5Hód-Triatlon és Öttus 00:50,9

5. Lajos Erika 1974 5NICS-Hódmezővásárhely 00:53,4

1. Mária Martinková 1973 6PSK Zilina 00:43,5

1. Kristóf Ildikó 1966 7NICS-Hódmezővásárhely 01:03,8

2. Veres Gyöngyi 1966 7Berettyó Cápák SE 01:15,9

1. Olasz Sándorné Kis Éva 1961 8Hód-Triatlon és Öttus 00:57,6

2. Nyéki Katalin 1960 8Csongrádi Senior ÚSzE 01:05,9

3. Zsótérné Nemes Irén 1963 8Csongrádi Senior ÚSzE 01:20,1

1. Lekrinszki Éva 1956 9Szentesi Delfin ESC 00:55,4

2. Palásti Piroska 1958 9Csongrádi Senior ÚSzE 01:01,8

1. Palásti Katalin 1952 10Szentesi Delfin ESC 00:52,5

2. Gazsyné Hrabovszki Edit 1950 10Békéscsabai Senior 01:00,4

3. Farkas Júlia 1953 10Kiskun- Vízi és SzSE 01:05,5

1. Komáromi Mária 1947 11Pécsváradi Spartacus 01:34,8

2. Csenki Klára 1946 11Kiskun- Vízi és SzSE 02:29,0

3. Bodnár Istvánné 1939 12Szentesi Delfin ESC 01:51,8

200m gyorsúszás eredmények
Férfi

1. Kalmár László 1997 1NICS-Hódmezővásárhely 02:45,4

1. Horváth Roland 1991 2Szentesi Delfin ESC 02:29,0

1. Nyúl Gábor 1987 3BÁCSVÍZ KVSC 02:17,9

2. Varga Zsolt Márk 1986 3Hód-Triatlon és Öttus 03:06,5

1. Zima Péter 1975 5BÁCSVÍZ KVSC 02:29,1

2. Kádár Zsolt 1975 5Tatabányai Vízmő SE 02:29,9
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3. Halász Balázs 1976 5Swim Life SE 02:39,2

4. Jaroslav Hornak 1978 5PSK Zilina 02:44,1

5. Búzás Zoltán 1974 5NICS-Hódmezővásárhely 02:49,9

1. Tóth Csaba 1969 6Törökbálinti Senior Ú 02:21,4

2. Revuczky Mátyás 1972 6Budafóka 03:06,9

3. Csomai Zsolt 1970 6Békéscsabai Senior 04:07,8

1. Stefan Nilsson 1964 7Törökbálinti Senior Ú 02:21,6

2.. Ivan Brodani 1967 7PSK Zilina 02:37,8

4. Cseh Imre 1968 7Nyíregyházi Sportcent 02:39,2

5. Csirmaz Sándor 1966 7Békéscsabai Senior 02:47,1

6. Béry Zoltán 1968 7Tovafutók SE 02:53,2

1. Hajdú László 1961 8BácsVÍZ KVSC 02:36,6

1. Szőcs János 1956 9Tovafutók SE 02:53,5

2. Sebők János 1956 9Kiskun- Vízi és SzSE 03:00,5

3. Tóth László 1954 9NICS-Hódmezővásárhely 03:33,0

4. Gömöry Árpád 1955 9Győri Zabolátlan SE 04:13,1

1. Borzi Miklós 1949 10Szentesi Delfin ESC 03:01,9

1. Bólyai István 1947 11Tatabányai Vízmő SE 03:20,7

1. Melkuhn Dezső 1938 13Szentesi Delfin ESC 03:45,0

Női

1. Dura Tímea 1994 1Hód-Triatlon és Öttus 04:18,0

1. Ficze Gabriella 1981 4Törökbálinti Senior Ú 02:30,5

2. Csobánki Zsuzsa 1983 4Swim Life SE 02:38,7

3. Kőhegyi-Kis Ágnes 1979 4NICS-Hódmezővásárhely 02:46,6

1. Bujna Lilla 1974 5Tovafutók SE 02:43,3

2. Borbély Anita 1978 5Budapesti Delfinek 02:47,7

3. Lakos Gyöngyvér 1977 5Swim Life SE 02:49,1

1. Szokol Dianna dr. 1971 6Nyíregyházi Sportcent 02:39,8

2. Zima Anikó dr. 1971 6BÁCSVÍZ KVSC 03:46,3

1. Csikány Csilla 1968 7Törökbálinti Senior Ú 02:29,7

1. Martonné Végh Katalin 1963 8NICS-Hódmezővásárhely 04:01,6

2. Palásti Anna 1960 8Csongrádi Senior ÚSzE 05:58,7
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3. Nagyné Péter Katalin 1962 8Nyír Senior '97 SE 06:26,5

1. Cseri Piroska 1954 9Törökbálinti Senior Ú 03:50,4

1. Juhászné Tóth Margit 1953 10Békéscsabai Senior 03:45,4

2. Gazsyné Hrabovszki Edit 1950 10Békéscsabai Senior 03:46,1

3. Sallai Katalin 1952 10Békéscsabai Senior 05:20,1

4. Juhász Ágnes 1951 10Tatabányai Vízmő SE 06:33,9

1. Kocsor Ferencné dr. 1946 11Békéscsabai Senior 05:20,0

1. Gellér Józsefné dr. 1943 12Egri Senior Úszó-Klub 04:01,4

4x50 vegyes váltó eredményei
Férfi

4x50 ffi vegyesváltó eredmény
1/4 Kun Attila, Hajdú Ervin, Kalmár László, Földesi Sándor Kiskun Vízi SE 195 év 3 02:38,74 I.

1/6 Barta Tibor, Urbán Tamás, Magony Zsolt, Sebők János Kiskun Vízi SE 217 4 02:47,67 I.
1/5 Czékmán József, Marton Sándor, Búzás Zoltán, Tóth László NICS Hódmezővásárhely 235 4 03:26,25 II.

1/2 Csaba László, Zajzon András, Tóth Csaba, Erdélyi Ferenc Törökbálint 283 év 6 02:41,87 I.
1/3 Pengő László, Lucz Imre, Melkuhn Dezső, Borzi Miklós Szentes Delfin 280 év+ 6 03:37,59 II.

Női
4x50 női vegyes váltó eredmények

1/1 Tompa Orsolya, Pecz Réka, Csobánki Anna,
Lakos Gyöngyvér

Swimlife SE 149 év 2 02:22,96 I.

1/2 Ladányi Endréné, Hercsei Adél, Palásti Éva,
Palotai Zsuzsanna

Kiskun-vízi és
Szabadidő SE 185 év 3 03:27,00 I.

1/3 Oláhné Gregus Bernadett, Seres Szilvia, Dura
Tímea, Olaszné Kis Éva

HÓD TRIATLON 183 év 3 03:28,99 II.

1/5 Ficze Gabriella, Csikány Csilla, Várady Judit,
Simon Ildikó Törökbálint 202 év 4 02:55,25 I.

1/4 Végh Edit, Kristóf Ildikó, Kőhegyi-Kis Ágnes,
Martonné Végh Katalin

NICS HSÚVC 220 év 4 03:28,16 II.

1/6 Vata Emese, Sallai Katalin, Bujna Lilla, Vargáné
Dezső Mária HÓD TRIATLON 230 év 4 04:23,08 III.

1/4 Csapó Katalin, Majorfalvi Éva, Cseri Piroska, Törökbálint 262 év 5 03:31,19 I.
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Gombkötőné

1/3 Palásti Piroska, Palásti Anna, Nyéki Kata,
Komáromi Mária Csongrád senior 267 év 5 05:35,39 II.

1/5 Juhászné Tóth Margit, Gazsyné, Pappné Dr
Marik Sarolta, Dr Kocsor Ferencné

Békéscsabai Senior 286 év 6 03:47,18 I.

4x20m mix víz alatti váltó eredményei
4x20m mix víz alatti váltó eredmények

1/2 Lakos Gyöngyvér, Tompa Orsolya, Halász Balázs, Pecz
Réka

SWIM LIFE SE 156 év 3 01:00,16 I.

1/3 Kalotai Zsuzsanna, Sebők János, Barta Tibor, Palásti
Éva Kiskun Vízi SE 192 év 3 01:04,46 II.

1/5 Lajos Erika, Hajdú Erika, Shéda Alexandra, Czékmán
József

NICS Hódmezővásárhely 191 év 3 01:04,54 III.

1/4 Kőhegyi-Kis Ágnes, Végh Edit, Kun Attila, Tóth Tibor NICS Hódmezővásárhely 207 év 4 01:09,18 IV.

1/1 Sipos Árpád, Dura Tímea, Seres Szilvia, Marijn van der
Stroom HÓD-TRIATLON 206 év 4 01:20,12 V.
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